Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__19__»___марта  2013__г.  №__450___
г. Мыски
О внесении изменений в ведомственную целевую программу Мысковского городского округа «Благоустройство территории Мысковского городского округа на 2012 год», утвержденную Постановлением администрации Мысковского городского округа от 06 ноября 2012г. № 2263
В соответствии со ст. 43 Устава Мысковского городского округа

1. Внести в ведомственную целевую программу Мысковского городского округа «Благоустройство территории Мысковского городского округа на 2012 год», утвержденную Постановлением администрации Мысковского городского округа от 06 ноября 2012 г. № 2263, изменения в паспорт программы: «Срок реализации 2012-2013 год».

2. Внести в ведомственную целевую программу Мысковского городского округа «Благоустройство территории Мысковского городского округа на 2012 год», утвержденную Постановлением администрации Мысковского городского округа от 06 ноября 2012 г. № 2263, изменения в раздел 4 Срок реализации Программы - «Срок реализации Программы — 2012-2013 год».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по строительству и городскому развитию Чистюхина А.В.

Глава Мысковского городского округа
М.Г. Черняк